Verificata la contabilità e la fondatezza della richiesta di pagamento, nonché gli obblighi di provvedere al 

pagamento del dovuto per le prestazioni riferite ai compensi  del mese di febbraio 2022; 

Verificata la regolarità del DURC;; 

Assume la seguente Determinazione 

Il pagamento a saldo della fattura nr. 6/2022 del 15 giugno 2022 di euro 11.500,00 diconsi 

(undicimilacinquecento) più IVA,  per i servizi svolti nel mese di febbraio 2002  a favore dell’Automobile Club 

Reggio Calabria dalla società partecipata AC Global S.R.L. 

(fto)    Il Direttore 

(Dott.ssa Giuseppina Danile)